
Alena K. ((alča)) ID 176594 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 2:40

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Milí nakupující...

  ...velice Vám děkuji, že jste navštívili moje stránky a případně se i rozhodli něco koupit.
  Nabízím Vám věcičky po mých dcerách. Doufám, že si u mě vyberete a budete spokojeni. Prosím o přečtení následujících
podmínek, aby mezi námi nedošlo k nedorozumění...

  Kontaktní údaje:
  Alena Krycnerová
  Na Návi 9
  41002 Žabovřesky nad Ohří
  Tel: 734 384 900 begin_of_the_skype_highlighting              734 384 900      end_of_the_skype_highlighting
  E-mail: alena.krycnerova@seznam.cz

  Podmínky prodeje!!!
  Milí nakupující, PROSÍM, ABY JSTE ZBOŽÍ OBJEDNÁVALI PO PEČLIVÉM UVÁŽENÍ A ZÁVAZNĚ.
  Při prvotních dotazech rezervuji 24hodin, jestliže mi do té doby nepotvrdíte zájem, pouštím věc dalšímu zájemci. Po odeslání
závazné objednávky, odesílám informace k platbě do 24 hodin a čekám na platbu max. 7 dní, pak objednávku ruším.

  Vaše případné dotazy ráda zodpovím, věci přeměřím a poradím.

  Balíčky jsou odesílány dle velikosti jako doporučený dopis nebo doporučený balík.
  Poštovné je podle tarifu České pošty a na DOBÍRKU NEZASÍLÁM.
  Balíčky odesílám ihned po připsání penízků na účet.
  Prosím uvádějte přidělený variabilní symbol.
  Udělám maximum k vaší spokojenosti !

  BUDU MOC RÁDA, POKUD SVOU SPOKOJENOST VYJÁDŘÍTE PŘES HODNOCENÍ .

  POŠTOVNÉ od 1.1.2010
  Doporučené psaní
  : do 500g - 37,-Kč (balíček nesmí být širší než 5cm)
  : do 1 kg - 43,-Kč (balíček nesmí být širší než 5cm)
  : do 2 kg - 49,-Kč (balíček nesmí být širší než 5cm)
  + balné 3Kč

  Cenné balíčky
  : do 2 kg - 58,-Kč
  : do 5 kg - 65,-Kč
  : do 10 kg - 77,- Kč
  + balné 3Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

